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ماجرای آتش زدن یک پاساژ برای کلاهبرداری

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی خوزستان گفت: تعداد روستاییان مسموم شده دهستان ابوالفارس رامهرمز به 83 نفر افزایش یافت. 
به گزارش ایرنا، شهیار میرخشتی اظهار کرد: تعداد مسمومان رو به افزایش است. به گفته معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت رامهرمز، علت احتمالی 
مسمومیت جمعی از اهالی دهستان ابوالفارس، آب آلوده اعلام شده است که نمونه برداری های لازم انجام شده است و نتیجه تا سه روز آینده اعلام می شود.

 تعداد روستاییان مسموم شده رامهرمز
 به 83 نفر رسید

یک شنبه  10 تیر 139۷.    1۷ شوال 1۴39.  شماره  198۵۴ 

درامتدادتاریکی

پایان تعقیب
انگشتم روی زنگ در می لرزید که در کمال ناباوری همسرم 
در آپارتمان را گشود. او با دیدن من دست و پایش را گم کرد 
و مرد غریبه نیز از ترس به سمت پنجره فرار کرد و خودش را از 
طبقه چهارم پایین انداخت و ... مرد جوان در حالی که اشک 
می ریخت  ، به کارشناس و مشاور اجتماعی کلانتری الهیه 
مشهد گفت: همسرم را دوست دارم و همه تلاشم را برای 
رفاه او به کار گرفته بودم اما نمی دانم چطور وجیهه این گونه 
قدم در بیراهه گذاشته است. من و همسرم زندگی خوبی 
داشتیم، روزی که به خواستگاری وجیهه رفتم به او قول دادم 
تا همه نوع امکانات رفاهی را برایش فراهم کنم. بعد از ازدواج  
به خودم گفتم باید برای پیشرفت زندگی ام کار و تلاشم را 
دو برابر کنم به همین خاطر از صبح زود تا شب به صورت دو 
شیفت کار می کردم تا خرج و مخارج این زندگی عاشقانه را 
تامین کنم. مدتی از ازدواج مان می گذشت و من همچنان به 
فکر پول و مادیات بودم تا به اصطلاح، خودم را به وجیهه ثابت 
کرده باشم اما نمی دانستم در ذهن همسرم چه می گذرد و 
چه انتظاری از من دارد؟ کار زیاد باعث شده بود که من خسته 
و بی حوصله شوم و هیچ توجهی به نیازهای عاطفی همسرم 
نداشته باشم. بر اثر غفلت من، این خلأها و کمبودها در زندگی 
ام تاثیر بدی گذاشت. هر چند وجیهه با پیشنهاد خرید لوازم 
خانه و لباس از من می خواست که بیشتر در کنار او باشم اما 
من از فرط خستگی زمانی را برای تفریح و خرید نمی گذاشتم 
و تنها با دادن کارت عابر بانک از همسرم می خواستم همراه 
مادرش به بازار برود. کم کم متوجه رفتارها و حرکات مشکوک 
همسرم شدم، او مدام با گوشی تلفن همراهش مشغول بود و 
با بی اعتنایی به من، در شبکه های اجتماعی سیر می کرد. 
رفتارهای سرد وجیهه باعث ایجاد سوءظن در من شد. دیگر 
آرامش نداشتم و از سویی دیوانه وار همسرم را دوست داشتم 
تصور این که او با کسی ارتباط داشته باشد، روح و روانم را به 
هم ریخته بود به همین خاطر از محل کارم مرخصی گرفتم و با 
یکی از دوستانم به تعقیب وجیهه پرداختم. بعد از گذشت یک 
هفته از تعقیب همسرم فکر کردم که اشتباه کرده ام و به دوستم 
گفتم که دیگر با موتورسیکلتش به دنبالم نیاید اما باز هم برای 
آخرین بار با دوستم به تعقیبش رفتم. هر لحظه که او به مکان 
های متروکه اطراف مشهد نزدیک می شد اضطراب و دلشوره 
عجیبی در دلم به وجود می آمد تا این که او مقابل ساختمانی 
ایستاد و به همراه مرد غریبه ای وارد ساختمان شد. دست و 
پاهایم می لرزید، با نگرانی و دو دلی زنگ آن واحد را زدم که 
ناگهان با همسرم روبه رو شدم. او با دیدن من رنگ از چهره اش 
پرید و زبانش بند آمد. در همین هنگام مرد ناشناس قصد فرار 
از پنجره را داشت که به پایین سقوط کرد. دوستم با اورژانس و 
پلیس تماس گرفت، من در حیرت و ناباوری از همسرم پرسیدم 
چرا؟! او با چشمانی اشکبار و صدایی لرزان گفت: من آن 
زندگی که تو برایم ساخته بودی را دوست نداشتم، تو تنها کار 

می کردی تا پول به دست بیاوری نه دل مرا! ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
دانش آموز همدانی به 600 

حساب بانکی دسترسی یافت

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات همدان گفت: 
نوجوان 15 ساله ای که با راه اندازی یک سایت جعلی به 

600 حساب مالی دسترسی یافته بود، دستگیر شد.
سرهنگ فیروز سرخوش نهاد روز شنبه در گفت و گو با 
ایرنا اظهار کرد: این جوان با فریب افراد آن ها را به سمت 
این سایت جعلی سوق می داد و اطلاعات حساب بانکی 
کاربران را سرقت می کرد.  وی ادامه داد: هنوز اطلاعات 
کاملی درباره میزان سرقت از این حساب ها ارائه نشده 
اســت امــا ایــن فــرد با حکم قاضی راهــی کانون اصــلاح و 

تربیت شد. 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات همدان افزود: 
این دانش آموز برای فریب افراد به منظور ورود به این سایت 
غیراخلاقی، هزینه نام نویسی در این سایت را 20 هزار 
ریال در نظر گرفته بود.  سرهنگ سرخوش نهاد ادامه داد: 
این رقم ناچیز موجب وسوسه عده ای برای عضویت در این 
سایت شده بود، غافل از این که اطلاعات حساب بانکی خود 
را در یک سایت جعلی قرار می دهند.  وی با بیان این که 
این پسر نوجوان دارای سه شاکی در همدان است، افزود: 
با شکایت یکی از مال باختگان به علت سرقت از حساب 

بانکی، این پرونده توسط عوامل پلیس فتا پیگیری شد. 
رئیس پلیس فتای همدان اضافه کرد: مشخص شد که 
مال باخته برای ورود به این سایت جعلی نرم افــزاری را 
نصب کرده و یک هفته پس از آن وجهی از حسابش به سرقت 

رفته است. 
سرهنگ سرخوش نهاد گفت: این دانش آموز در یکی از 
استان های مجاور ساکن است و خانواده موجهی دارد که 
به زعم مادر او، تلاش زیادی برای تربیت این نوجوان صورت 
گرفته اســت.  این مقام انتظامی همدان از شهروندان 
خواست از نصب نرم افزارهایی که اطلاعات و سواد رسانه 

ای درباره آن ندارند به طور حتم پرهیز کنند. 
سرهنگ سرخوش نهاد گفت: مردم می توانند کارت عابر 
بانک مجزایی با اندوخته مالی اندک برای فعالیت های 
اقتصادی روزانه در نظر بگیرند تا در صورت به سرقت رفتن 
اطلاعات حساب بانکی و رمز آن، دست کم پول اندکی را 

از دست بدهند. 

دستگیری عامل تیراندازی به نگهبانی "سد مارون" بهبهان

فرمانده انتظامی بهبهان از دستگیری عامل تیراندازی 
به سمت نگهبانی سد مارون بهبهان و کشف یک قبضه 
سلاح شکاری خبر داد. به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ رضا پاپی اظهار کرد: 
در پی تیراندازی به سمت نگهبانی سد مارون، موضوع 
شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی در دستورکار 
ماموران پلیس شهرستان بهبهان قرار گرفت. وی افزود: 

ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی این فرماندهی 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی و 
دستگیری عامل تیراندازی در مخفیگاهش شدند و در 
بازرسی از محل اختفای متهم، یک قبضه سلاح شکاری 
که در تیراندازی از آن استفاده شده بود، کشف و ضبط 
شد. فرمانده انتظامی بهبهان تصریح کرد: متهم پس از 

تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
کشف پرونده حریق عمدی با انگیزه کلاهبرداری از بیمه 
در آتش سوزی سال گذشته در پاساژی در تهران خبر داد. 
به گزارش ایسنا، در ساعت 30 دقیقه بامداد اولین روز 
بهمن ماه پارسال، وقــوع آتش ســوزی  دریــک پاساژ در 
محدوده خیابان هلال احمر به ایستگاه شماره 5 آتش 
نشانی و کلانتری 115 رازی اعــلام شد که با حضور 

مأموران آتش نشانی در محل، آتش مهار وخاموش شد.
در ادامــه بلافاصله تیم کارشناسی آتش نشانی، برای 
مشخص کردن علت آتش سوزی در محل پاساژ حاضر 
شدند و سرانجام برابر نظریه نهایی کارشناسان آتش 
نشانی اعلام شد که حریق به صورت عمدی بوده است. 
با اعلام نظریه کارشناسی مبنی بر عمدی بودن حریق، 
پرونده مقدماتی با موضوع حریق عمدی تشکیل و پرونده 
در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرارگرفت.
با آغاز رسیدگی به پرونده، کسبه پاساژ که انبارهای آن ها 
نیز دچار حریق 100 درصدی شده و اموال آن ها نیز کاملا 
از میان رفته بود برای انجام تحقیقات به اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی تهران بــزرگ دعــوت شدند. با دعــوت از 
مال باختگان وآغاز تحقیقات از آنان، کارآگاهان اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی اطلاع پیداکردند که یکی از کسبه 

پاساژ به نام داریوش 37 ساله که 
او نیز در این پرونده اقدام به طرح 
شکایت کرده، حدود 10 روز پیش 
از وقــوع حریق در داخــل پاساژ و 
دوربــیــن هــای  تعویض  بهانه  ــه  ب
مداربسته قدیمی با دوربین های 
مداربسته جدید اقدام به برداشتن 
دوربین های داخل پاساژ کرده و از 
آن تاریخ تاکنون پاساژ فاقد هرگونه 
دوربین مداربسته است. همچنین 
کارآگاهان در قسمت دیگری از 
تحقیقات خود اطلاع پیداکردند 
ــوش اکنون دچــار بحران  که داری
شدید مالی شده و دارای چندین 

فقره چک بلامحل و برگشتی در داخل بازار است و از این 
ناحیه به شدت تحت فشار طلبکاران خود قراردارد.

باتوجه به اطلاعات به دست آمده در طول رسیدگی به 
پرونده و همچنین اعلام نظریه تکمیلی تیم کارشناسی 
آتش نشانی مبنی بر آغاز آتش سوزی از داخل انبار در 
اختیار داریوش، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
بررسی فرضیه کلاهبرداری از بیمه با ایجاد حریق عمدی 

توسط داریوش را در دستورکار خود قراردادند.

همزمان با آغــاز بررسی فرضیه اخیر، خانم جوانی با 
مراجعه به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ   
ضمن معرفی داریوش به عنوان فردی که اقدام به آتش 
زدن پاساژ کرده است، گفت که همسرش به نام بهمن 
که یکی از کارگران ساده داخل پاساژ است در این کار با 
داریوش همدست و قرار بوده تا داریوش در ازای همکاری 
بهمن با وی، او را نیز در پول دریافتی از بیمه شریک خود 

کند.
با دستگیری و انتقال بهمن 35 ساله به اداره شانزدهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ، وی در اظهارات اولیه منکر 
هرگونه ارتباط خود با آتش سوزی پاساژ شد وحتی پس از 
مواجهه حضوری با همسرش مدعی شد که همسرش به 
واسطه اختلاف شدیدی که با او دارد و قصد آن ها  متارکه 
از یکدیگر است؛ با انگیزه انتقام گیری او را به دروغ معرفی 
کرده؛ اما پس از ارائه شواهد و دلایل غیر قابل انکار که 
همگی آن ها نشان از حضور مستقیم وی در آتش سوزی 
داشت، به ناچار لب به اعتراف گشود و در اعترافاتش به 
کارآگاهان گفت: شب حادثه داریوش از طریق سوراخی 
که از قبل برای آتش زدن انبار در دیوار ایجاد کرده بود وارد 
انبار شد، داریوش با طرح و برنامه برای آتش زدن انبار، 
از چند روز پیش از آن اقدام به آوردن چند گالن بنزین به 
داخل انبار کرده بود و در شب حادثه من با موتورسیکلت 
بیرون ایستاده و مراقب اطراف بودم. داریوش پس از آتش 
زدن انبار به سرعت از پاساژ بیرون آمد و سوار موتور شد 
و دو نفری از محل دور شدیم ؛ قرار نبود تمام پاساژ آتش 
بگیرد اما آتش به سایر قسمت های پاساژ نیز سرایت  کرد 
و تمامی پاساژ دچار حریق شد. باتوجه به اعتراف صریح 
بهمن به نقش و مشارکت داریوش در آتش سوزی داخل 
پاساژ، داریوش نیز در تاریخ 31 خردادماه دستگیر شد 
و در همان تحقیقات اولیه صراحتا به ایجاد حریق عمدی 

برای دریافت پول از بیمه اعتراف کرد.

پسر جوان پدرش را به قتل رساند

فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: یک پسر جوان 
با ضربات چاقو پدرش را در منزل شخصی اش واقع در 
حوالی منطقه »فقیره« این شهر به قتل رساند. سرهنگ 
پژمان قویمی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 
تحقیقات اولیه گویای این است که پسر 25 ساله ای به 
علت اختلاف خانوادگی با وارد کردن ضربات متعدد 
چاقو به قسمت گردن و سینه، پدر خود را به قتل رسانده 

است. فرمانده انتظامی شهرستان همدان اظهار کرد: 
مادر و خواهر قاتل نیز شاهد صحنه درگیری او با پدر 
63 ساله بودند اما تلاش مادر خانواده برای جلوگیری از 
درگیری منجر به زخمی شدن وی شد. سرهنگ قویمی 
اضافه کرد: با دستگیری  قاتل مشخص شد وی مشکل 
اعصاب و روان دارد و چند نوبت در بیمارستان بستری 

شده و زیر نظر و تحت درمان پزشک بوده است. 

با هوشیاری و وظیفه شناسی شهروندان مشهدی

سرقت نافرجام ماند، ماجرای »بنیتا« تکرار نشد!
شهروندان  هوشیاری  و  شناسی  وظیفه  ساجدی- 
مشهدی، موجب شد تا سرقت یک دستگاه خودرو که 
نوزادی درون آن قرار داشت، در مشهد نافرجام بماند 
و ماجرای »بنیتای تهران« تکرار نشود. به گــزارش 
خراسان، این حادثه شب شنبه در حاشیه فضای سبز 
بولوار شهید فکوری مشهد هنگامی رخ داد که اعضای 

یک خانواده برای تفریح به فضای سبز رفته بودند. در 
این لحظه دختر خانواده، نوزاد را برای چند ثانیه داخل 
خودرو تنها گذاشت تا کیسه زباله را درون سطل آشغال 
بیندازد اما ناگهان دزد معتادی که از آن جا عبور می کرد 
با دیدن درهای باز خودرو وسوسه شد و بلافاصله پشت 
فرمان قرار گرفت. دختر خانواده ناگهان با دیدن این 

صحنه شوک زده، فریاد کشید و از مردم کمک خواست. 
شهروندانی که در محل حضور داشتند بلافاصله با 
احساس وظیفه شناسی وارد عمل شدند و با وجود آن 
که دزد معتاد، آن ها را با چاقو تهدید می کرد ولی باز 
هم از فرار سارق 21 ساله جلوگیری کردند تا این که 
نیروهای انتظامی از راه رسیدند و عامل این سرقت 

نافرجام را به کلانتری انتقال دادند. بنابراین گزارش، 
در حالی که نوزاد 15 ماهه از این ماجرای وحشتناک 
جان سالم به در برد و ماجرای بنیتای تهران در مشهد 
تکرار نشد، این دزد جوان اعتراف کرد که قبل از انجام 
سرقت، مشروبات الکلی نوشیده است! تحقیقات در 

این باره ادامه دارد.


